



ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 10344/06/Β/86/131

Έδρα: Δήμος Σούρης Νομού Μαγνησίας (Λιμένας Λούλη)

ΑΝΑΔΙΟΡΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1/1/2005-30/9/2005

1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

(Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2005	31/12/2004	30/9/2005	31/12/2004
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ				
Μη κυκλοφορούν Ενεργητικό				
Υλικά Πάγια Στοιχεία Ενεργητικού	159.878.203	161.355.654	101.645.323	103.444.691
Υπεραξία	40.177.145	41.866.044	0	0
Άλλα αύλα στοιχεία	213.467	257.589	70.380	97.300
Επενδύσεις σε θυγατρικές	0	0	53.695.134	53.195.134
Επενδύσεις διαθέσιμες προς πώληση	1.997	1.805	0	0
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	1.264.066	3.225.567	8.791.083	8.627.009
	201.534.878	206.706.659	164.201.920	165.364.134
Κυκλοφορούν Ενεργητικό				
Απόθεματα	22.262.334	23.871.504	9.544.192	10.467.635
Επενδύσεις σε δίκαιη αξία	2.231.187	1.888.603	2.231.187	1.888.603
Πελάτες	35.186.170	31.947.131	25.743.006	24.777.397
Άλλα στοιχεία κυκλοφορούντος ενεργητικού	4.546.209	3.572.599	1.406.642	1.921.006
Μετρητά και ισοδύναμα μετρητών	5.588.451	1.979.609	587.797	823.064
	69.814.351	63.259.446	39.512.824	39.877.705
	271.349.229	269.966.105	203.714.744	205.241.839
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ				
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Ίδια κεφάλαια αποδοτέα στους Μετόχους της Μητρικής				
Μετοχικό Κεφάλαιο	10.638.612	10.638.612	10.638.612	10.638.612
Ίδιες Μετοχές	(876.711)	(876.711)	(876.711)	(876.711)
Αποθεματικά υπερ το όριο	48.531.601	48.531.601	48.531.601	48.531.601
Άλλα αποθεματικά	17.136.545	22.549.601	16.117.552	16.384.966
Συναλλαγματικές Διαφορές Ενοποίησης	5.599.476	(3.805.358)	0	0
Συμφέρον μειοψηφίας	10.133.613	8.698.494	0	0
	91.163.136	85.736.239	74.411.054	74.678.468
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Μακροπρόθεσμα δάνεια	80.603.895	77.769.006	75.000.000	75.000.000
Αναβαλλόμενη φορολογία	9.039.619	8.234.873	7.713.046	6.951.944
Προβλέψεις αποζημίωσης προσωπικού	508.289	0	508.289	0
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.067.811	10.810.623	5.784.393	6.474.463
	96.219.614	96.814.502	89.005.728	88.426.407
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Προμηθευτές & Λοιπές Υποχρεώσεις	18.487.219	18.722.294	10.968.225	10.832.462
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	58.589.387	60.103.868	24.380.255	24.659.250
Υποχρεώσεις από Φόρους	1.284.299	2.088.228	901.084	1.511.395
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	5.605.574	6.500.974	4.048.398	5.133.857
	83.966.479	87.415.364	40.297.962	42.136.964
	271.349.229	269.966.105	203.714.744	205.241.839

2. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

(Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

	ΟΜΙΛΟΣ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1/1 - 30/9/2005	1/1 - 30/9/2004	1/7 - 30/9/2005	1/7 - 30/9/2004	1/1 - 30/9/2005	1/1 - 30/9/2004	1/7 - 30/9/2005	1/7 - 30/9/2004
Κύκλος Εργασιών	99.369.896	102.900.776	33.997.723	32.170.103	51.360.305	53.171.123	17.070.298	17.558.368
Κόστος Πωλήσεων	(78.862.607)	(85.453.383)	(27.044.342)	(28.780.234)	(39.240.908)	(43.977.100)	(13.341.692)	(15.866.747)
Μικτό Κέρδος	20.507.289	17.447.393	6.953.381	3.389.869	12.119.397	9.194.023	3.728.606	1.691.621
Άλλα Λειτουργικά Έσοδα	8.078.102	7.022.685	2.804.350	2.642.906	3.500.368	3.672.805	619.229	1.178.589
Έξοδα Διάθεσης	(14.722.696)	(10.306.716)	(5.072.794)	(3.064.772)	(9.398.337)	(6.571.544)	(3.304.260)	(2.082.459)
Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας	(5.847.850)	(8.166.027)	(2.168.499)	(3.039.520)	(2.653.451)	(3.913.618)	(930.900)	(1.725.889)
Άλλα Έξοδα Εκμετάλλευσης	(1.112.000)	(2.873.106)	(470.534)	452.017	(88.494)	(101.876)	450.344	879.700
Αποτίμηση Συμμετοχών και χρεογράφων σε δίκαιη αξία	342.584	(1.124.378)	263.526	158.116	342.584	(1.124.378)	263.526	158.115
Χρηματοοικονομικά Έξοδα/(Έσοδα)	(5.666.608)	(6.931.639)	(1.451.531)	(2.726.788)	(3.328.379)	(4.538.504)	(844.890)	(1.784.063)
Κέρδος/(Ζημία) πρό φόρων	1.578.821	(4.931.788)	857.899	(2.188.172)	493.688	(3.383.092)	(18.345)	(1.684.386)
Φόρος Εισοδήματος	(804.958)	(833.194)	(253.177)	(278.755)	(761.101)	(870.138)	(250.702)	(294.575)
Κέρδος/(Ζημία) περιόδου	773.863	(5.764.982)	604.722	(2.466.927)	(267.413)	(4.253.230)	(269.047)	(1.978.961)
Αποδοτέο στους :								
Μετόχους	442.677	(5.443.296)	423.751	(2.182.684)	(267.413)	(4.253.230)	(269.047)	(1.978.961)
Δικαιώματα Μειοψηφίας	331.186	(321.686)	180.971	(157.896)	0	0	0	0
Βασικό κέρδος ανά μετοχή αποδοτέο στους μετόχους της μητρικής	0,0466	(0,3447)	0,0364	(0,1475)	(0,0161)	(0,2543)	(0,0162)	(0,1183)
Αποσβέσεις	5.306.158	4.953.180	1.736.123	1.889.079	2.290.569	2.379.002	761.456	881.710
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	6.902.845	3.124.229	2.045.904	380.500	3.479.483	2.279.790	563.019	(58.438)
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	12.209.003	8.077.409	3.782.027	2.269.579	5.770.052	4.658.792	1.324.475	823.272

3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ*(Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)*

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	<u>1/1 - 30/9/2005</u>	<u>1/1 - 30/9/2004</u>	<u>1/1 - 30/9/2005</u>	<u>1/1 - 30/9/2004</u>
Καθαρή Θέση Έναρξης Περιόδου (1.1.2005 και 1.1.2004)	85.736.237	88.503.246	74.678.467	74.952.236
<i>Αυξήσεις/(Μειώσεις) Μετοχικού Κεφαλαίου</i>	0	0	0	0
Διανεμηθέντα Μέρισματα	0	0	0	0
Εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στη καθαρή θέση	806.544	(4.110.527)	0	0
Κέρδη/(Ζημιές) Περιόδου μετά απο φόρους	773.863	(5.764.982)	(267.413)	(4.253.230)
<i>Πωλήσεις/(Αγορές) Ιδίων Μετοχών</i>			0	0
Αποθεματικό Συναλλαγματικών Διαφορών	3.846.492	4.611.863	0	0
Καθαρή Θέση Λήξης Περιόδου (30.9.2005 και 30.9.2004)	91.163.136	83.239.600	74.411.054	70.699.006

4. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ*(Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)*

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	<u>30/9/2005</u>	<u>30/9/2004</u>	<u>30/9/2005</u>	<u>30/9/2004</u>
<u>Ταμειακές Ροές από Λειτουργικές Δραστηριότητες</u>				
Καθαρά κέρδη προ φόρων	1.578.821	(4.931.788)	493.688	(3.383.092)
<i>Αναπροσαρμογές για :</i>				
Αποσβέσεις	5.306.158	4.953.180	2.290.569	2.379.002
Προβλέψεις (αλλά μη ταμειακά έξοδα)	(1.982.292)	3.803.875	(195.741)	4.847.854
Τόκοι χρεωστικοί/(πιστωτικοί)	6.570.163	6.855.326	4.342.032	4.574.665
Κέρδος από λειτουργικές δραστηριότητες πριν από τις μεταβολές του κεφαλαίου κίνησης	11.472.850	10.680.593	6.930.548	8.418.429
Μείωση / (Αύξηση) Αποθεμάτων	2.882.886	8.948.084	923.442	5.155.786
Μείωση / (Αύξηση) Απατήσεων	(5.676.333)	404.710	(565.475)	(2.364.977)
(Μείωση) / Αύξηση υποχρεώσεων (πλὴν τραπεζών)	(86.691)	(39.728)	(980.569)	(1.598.414)
Ροή μετρητών από λειτουργικές δραστηριότητες	8.592.712	19.993.659	6.307.946	9.610.824
Μείον :				
Χρεωστικοί Τόκοι & Συναφή Έξοδα καταβληθέντα	(7.156.980)	(6.992.743)	(4.824.109)	(4.758.867)
Φόροι εισοδήματος που πληρώθηκαν	(652.639)		(646.712)	
A. Σύνολο εισροών / (εκροών) απο λειτουργικές δραστηριότητες	783.093	13.000.916	837.125	4.851.957
<u>Ταμειακές Ροές από Επενδυτικές Δραστηριότητες</u>				
Πωλήσεις / (Αγορές) θυγατρικών	0	93.881	(500.000)	93.881
Εισπράξεις / (πληρωμές) απο πώληση επενδυτικών τίτλων	0	24.825	0	24.825
Αγορά ενσώματων και αύλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(1.603.018)	(8.472.471)	(524.639)	(3.347.990)
Εισπράξεις από πώληση παγίων	4.220.847	1.220.008	56.501	370.223
Τόκοι που εισπράχθηκαν	303.165	33.182	51.880	11.402
Μέρισματα που εισπράχθηκαν	122.979	162.508	122.979	162.508
B. Σύνολο εισροών / (εκροών) απο επενδυτικές δραστηριότητες	3.043.973	(6.938.067)	(793.279)	(2.685.151)
<u>Ταμειακές Ροές από Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες</u>				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	2.265.939	0	0
Εισπράξεις/(Πληρωμές) από μακροπρόθεσμο δανεισμό	(5.844.403)	31.081.557	(102.297)	29.746.208
Εισπράξεις/(Πληρωμές) από τραπεζικό δανεισμό	5.626.296	(40.570.036)	(176.698)	(32.860.795)
Μέρισματα που πληρώθηκαν	(117)	(300.982)	(117)	(300.703)
Γ. Καθαρή ροή μετρητών για χρηματοδοτικές δραστηριότητες	(218.224)	(7.523.522)	(279.112)	(3.415.290)
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμ (A + B + Γ)	3.608.842	(1.460.673)	(235.266)	(1.248.484)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.979.609	4.821.463	823.063	3.242.057
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	5.588.451	3.360.790	587.797	1.993.573

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες :

1. Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται οι ακόλουθες εταιρείες:

Επωνυμία	Έδρα	% Συμμ/χής Μητρικής	Σχέση που υπαγόρευσε την ενοποίηση	Μέθοδος Ενοποίησης	Ανέλεγκτες Φορολογικές Χρήσεις
ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε	Σούρπη Μαγνησίας	-	Μητρική	-	7.2003-12.2003 & 2004
LOULIS INTERNATIONAL FOODS ENTERPRISES Ltd.	Λευκωσία, Κύπρος	88,35%	Άμεση	Ολική	2002-2004
LOULIS INTERNATIONAL FOODS ENTERPRISES BULGARIA Ltd.	Λευκωσία, Κύπρος	100%	Άμεση	Ολική	2002-2004
ATLAS S.A	Τίρανα, Αλβανία	41,45%	Άμεση	Ολική	2004
SC LOULIS S.A	Βουκουρέστι - ΡΟΥΜΑΝΙΑ	78,01%	Έμμεση	Ολική	10.2003-12.2003, 2004
SC TITAN S.A.	Βουκουρέστι - ΡΟΥΜΑΝΙΑ	72,38%	Έμμεση	Ολική	2002-2004
LOULIS MEL BULGARIA S.A	Σόφια - ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	100,00%	Έμμεση	Ολική	2004
SOFIA MEL S.A	Σόφια - ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	92,59%	Έμμεση	Ολική	2003-2004

2. Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2004. Ο Όμιλος εφαρμόζει τα Δ.Π.Χ.Π. από την 1η Ιανουαρίου 2005

3. Επi των παγίων στοιχείων υπάρχουν υποθήκες και προσημειώσεις ύψους € 106.750 χιλ. προς εξασφάλιση ομολογιακού δανείου € 75 εκ. Υπάρχει εμπράγματη ασφάλεια ύψους Leva 7.045.957,25 σε θυγατρική εταιρεία στη Βουλγαρία

4. Δεν υπάρχουν επιδικές ή υπο διαπλησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας

5. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου : Όμιλος 1.525 , Εταιρεία 317

6. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρείας , πρός και απο συνδεδεμένες εταιρείες αφαιρετικά απο την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των 320.150 € και 555.828 € αντίστοιχα . Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας με συνδεδεμένες εταιρείες , στη λήξη της τρέχουσας περιόδου ανέρχονται σε 8.359.482 € και 100.963 € αντίστοιχα .

7. Οι επενδύσεις σε πάγια στοιχεία το ενιάμνημο του 2005 ανέρχονται στον Όμιλο σε 2.768.355 € και στην Εταιρεία σε 524.639 €

8. Για την μητρική εταιρεία ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε. η προηγούμενη οικονομική χρήση αφορούσε δεκαεπτάμηνη χρονική περίοδο (1/7/2003-31/12/2004) ύστερα από έγκριση της αρμόδιας Δ.Ο.Υ. Φορολογίας εισοδήματος (Αρ.πρ.2983/4.3.2004) και της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρείας της 24ης Ιουνίου 2004. Για λόγους συγκρισιμότητας στις δημοσιευμένες οικονομικές καταστάσεις έχουμε παραθέσει στην κατάσταση αποτελεσμάτων το ενιάμνημο του 2004 και στα στοιχεία της Εταιρείας και στα ενοποιημένα στοιχεία.

9. Ο Ισολογισμός μετάβασης 1/7/2003 θυγατρικής και ομίλου, καθώς και οι οικονομικές καταστάσεις της 31/12/2004 έχουν αναμορφωθεί κατόπιν υποδείξεως των αρκωτών ελεγκτών .

10. Την 1.2.2005 ολοκληρώθηκε η συγχώνευση της SC MOARA LOULIS-ROMANIAN FLOUR MILLS LOULIS S.A. από την εισηγμένη στο Χρηματιστήριο της Ρουμανίας SC MOPAN SA και στην συνέχεια η SC MOPAN SA

11. Ολοκληρώθηκε, τον Σεπτέμβριο 2005, η πώληση του οικοπέδου της θυγατρικής εταιρείας στην Ρουμανία TITAN SA αντί ποσού 4 εκ €

12. Στην κατάσταση αποτελεσμάτων της μητρικής έγινε ανακατάταξη των κονδυλίων της περιόδου 1/1/2005-30/6/2005, προκειμένου να είναι συγκρίσιμα τα ποσά που αφορούν το Γ τρίμηνο 1/7/2005-30/9/2005

13. Από τον Σεπτέμβριο του 2005 έχει ξεκινήσει η διαδικασία συγχώνευσης της SC TITAN SA από την SC LOULIS SA.

Σούρπη Μαγνησίας, 21 Νοεμβρίου 2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν. ΛΟΥΛΗΣ
≡ 734687

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ
Ρ 585864

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΙΑΚΩΒΟΣ Γ. ΣΑΡΔΗΣ
Χ 627824
Αρ.Μητρ.Αδείας 028809

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β. ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ
Σ 274032
Αρ.Μητρ.Αδείας 0019079